(
QZ04901-1
2
00-2019-0002
6
)

泉港南政〔2019〕32号

泉港区南埔镇人民政府关于调整充实
重大动物疫病防控应急领导小组的通知

各村：
鉴于人事变动，为切实加强对我镇重大动物疫病防控工作，保障畜牧业生产健康发展，经研究，决定调整充实南埔镇重大动物疫病防控应急领导小组，具体成员名单如下：
组      长：陈宝喜（镇党委副书记、镇长）
常务副组长：连小彬（镇党委副书记〈挂职〉）
连俊廉（副镇长）
副  组  长：王碧山（党委综治副书记）
[bookmark: _GoBack]            刘建阳（镇党委委员、秘书）
            吴爱泉（党委统战委员）
            林培勇（党委组织委员）
            苏荣燔（党委宣传委员）
            曾斌忠（副镇长）
            吴志勇（南埔司法所所长）

成      员：庄荣和（镇财政所所长）
            邓树昌（镇农业综合服务中心主任）
            肖毓华（镇农业综合服务中心负责人）
    黄云逸（镇农业综合服务中心副主任）
    连仁虹（镇综治办常务副主任）
    李东梅（镇安办负责人）
    柳宁斌（镇宣传办、创卫办负责人）
    林  煌（南埔村党支部书记、村委会主任）
    詹贤斌（塘头村委会主任）
    林  超（天湖村委会主任）
    王纯龙（天竺村委会主任）
    吴宗海（仙境村党支部书记、村委会主任）
    陈泉森（凤翔村委会主任）
    柳秀辉（柳厝村委会主任）
    施志良（施厝村委会主任）
    邱龙珍（邱厝村委会主任）
    柯惠嘉（柯厝村党支部书记、村委会主任）
    王锡明（沙格村党支部书记、村委会主任）
    张淑英（先锋村委会主任）
    肖宗金（肖厝村党支部书记）
    肖美贵（惠屿村党支部书记兼惠屿村委会主任）
领导小组下设办公室，依托在镇农业综合服务中心，办公室主任连俊廉，成员由邓树昌、黄云逸、陈思超、林超辉、林小梅、邱晓宏组成。

附件：南埔镇重大动物疫病防控应急队伍名单

                            泉港区南埔镇人民政府
                              2019年3月28日

附件
南埔镇重大动物疫病防控应急队伍名单

	序号
	姓名
	职务
	备注

	1
	连俊廉
	分管农业副镇长
	队长

	2
	邓树昌
	农业综合服务中心主任
	副队长

	3
	肖毓华
	农业综合服务中心负责人
	副队长

	4
	黄云逸
	农业综合服务中心副主任
	队员

	5
	陈思超
	农业综合服务中心工作人员
	队员

	6
	林超辉
	农业综合服务中心工作人员
	队员

	7
	林小梅
	农业综合服务中心工作人员
	队员

	8
	邱晓宏
	农业综合服务中心工作人员
	队员

	9
	李东梅
	镇安办负责人
	队员

	10
	连仁虹
	镇综治办主任
	队员

	11
	柳宁斌
	镇创卫办负责人
	队员

	12
	蔡国清
	村级防疫员
	队员

	13
	林志坤
	村级防疫员
	队员

	14
	林加来
	村级防疫员
	队员

	15
	刘宗林
	村级防疫员
	队员

	16
	陈庆法
	村级防疫员
	队员

	17
	陈梅英
	村级防疫员
	队员

	18
	林晓玲
	村级防疫员
	队员

	19
	张荣清
	村级防疫员
	队员

	20
	刘友荣
	村级防疫员
	队员

	21
	刘边防
	村级防疫员
	队员

	22
	刘美华
	村级防疫员
	队员

	23
	柳淑真
	村级防疫员
	队员

	24
	陈荣祥
	村级防疫员
	队员

	25
	刘宗平
	村级防疫员
	队员

	南埔镇党政办公室                       2019年3月28日印发

- 2 -